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SANDI, zestaw domofonowy
jednorodzinny, bezsłuchawkowy
2-żyłowy, szyfrator, RFID, biały

Cena 406,00 zł

Dostępność dostępny

Numer katalogowy OR-DOM-BA-933/W

Kod EAN 5908254842726

Opis produktu
Zestaw domofonowy bezsłuchawkowy SANDI to nowoczesne i designerskie urządzenie, dzięki któremu z łatwością można
kontrolować wejście na posesję. SANDI zaprojektowany został przede wszystkim z myślą o bezpieczeństwie domowników,
wygodzie użytkowania, a jego innowacyjny styl wkomponuje się w każdy rodzaj wnętrz, zarówno domu jednorodzinnego, jak i
małego biura.

Panel wewnętrzny prezentowanego modelu wyposażony jest w funkcję dotykową, o niezwykle prostej, intuicyjnej obsłudze.
Przyciśnięcie jednego przycisku uruchamia rozmowę, a sterowanie elektrozaczepem oraz automatem bramowym pozwala na
wygodne, zdalne otwieranie furtki lub bramy z unifonu. Wygodny brak słuchawki pozbawia użytkownika uciążliwej
konieczności jej podnoszenia i odwieszania. Panel jest wykonany z tworzywa sztucznego w kolorze białym, w rozmiarach 180 x
130 mm. Montaż natynkowy.

Panel zewnętrzny posiada wbudowany szyfrator z czytnikiem RFID, dzięki któremu można dostać się na posesję za pomocą nie
tylko kodu, ale również breloka lub karty zbliżeniowej Mifare. Charakteryzuje się niewielkimi wymiarami, zmieści się nawet na
wąskim słupku ogrodzeniowym (szerokość zaledwie 48 mm). Wysoki stopień ochrony IP65 daje poczucie spokoju o
wytrzymałość urządzenia, nawet pod dużą strugą wody. Panel jest wykonany ze stali nierdzewnej, w kolorze czarnym.

Zasilanie panelu zewnętrznego jest zapewnione z unifonu. Nie ma konieczności doprowadzania dodatkowego zasilania do
panelu zewnętrznego ani do elektrozaczepu (max. 300mA), a to ogranicza ilość przewodów prowadzonych przez ogród.
Zestaw jest 2-żyłowy, oznacza to szybką i łatwą instalację. Co więcej, w przypadku chęci podłączenia automatu bramowego,
przewody do niego można bez problemu doprowadzić bezpośrednio z panelu zewnętrznego.

Zestaw domofonowy bezsłuchawkowy SANDI posiada opcję regulacji głośności dzwonka, w zależności od preferencji, a także
opcję wyboru melodii spośród 12 różnych dźwięków. Urządzenie spełni swoją rolę również wśród rodzin z małymi dziećmi –
można wyciszyć dzwonek wywołania, np. w czasie drzemki dziecka.
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